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Kommunens förhandlingar med JM om förvärv av Skuruparken pågår alltjämt. Vi väntar på ett 

förhandlingsresultat! 

I juni 2009 sa Erik Langby i en intervju i Nacka Värmdö Posten: Jag hoppas att det inte ska dröja så 

långt in på hösten, innan kommunen når en uppgörelse med JM. Hela Skuruparken ska bli 

naturreservat och ingen bebyggelse ska tillåtas. När sedan kommunen blir markägare är det lättare 

att hantera stugorna. 

 

I Aktionsgruppen Rädda Skuruparken uppskattar vi att kommunen gjort den betydelsefulla 

satsningen att inleda förhandlingar med JM om förvärv av Skuruparken. Därtill uppskattar vi 

uttalandet att hela Skuruparken ska bli naturreservat och att ingen bebyggelse ska tillåtas. Det är helt 

i överensstämmelse med Aktionsgruppens målsättning. 

 

I augusti 2009 inleddes förhandlingarna med JM och senare under hösten meddelade 

kommunledningen att förhandlingarna skulle bli klara i slutet av 2009. Nu är det februari 2010 och vi 

har ännu inte sett något förhandlingsresultat. I Aktionsgruppen har vi velat ge kommunen en 

förhandlingsfrist, men när förhandlingarna dragit så långt ut på tiden blir vi oroade. Visserligen har 

det hänt förr att förhandlingar dragit ut på tiden. Vi vill emellertid att politikerna sätter press på 

förhandlarna och inskärper allvaret med förhandlingarna. Det har utlovats att ett förhandlingsförslag 

är på gång. Vi hoppas att det bådar gott, för nu vill vi äntligen se ett förhandlingsresultat. 

 

Det som oroar oss mest är att kommunen hittills skjutit och skjutit på reservatsbildningen. Det har 

varit tålamodsprövande. Detta har skett trots att de kommunala politiska organen  åren  2006-07 har 

uttryckt att ett naturreservat ska inrättas i hela Skuruparken. En massiv lokal opinion kräver sedan 

2004 att hela Skuruparken ska bli naturreservat. I februari 2009 uttryckte en föreningsopinion på 

100 000 medlemmar från Nacka och övriga Stockholmsregionen detsamma. Aktionsgruppen Rädda 

Skuruparken är nu inne på sitt sjunde verksamhetsår! Efter lång väntan vill vi se resultat! Vi 

uppmanar därför politikerna att äntligen sätta igång naturreservatsarbetet för hela parken.

  

 

 


